362עמ' ,( 23.7.1987)ז תשמ" , 336חש"ם פורסם:
1104(, עמ' 9.8.2021, התשפ"א )1128חש"ם תיקון:

סעיפים לפי סמכותה ובסעיף 24-ו 23, 22בתוקף המקומיות, המועצות הנקיון, 19לפקודת שמירת לחוק
, מתקינה המועצה האזורית משגב חוק עזר זה: 1984-התשמ"ד

פרק א': פירושים

הגדרות

-בחוק עזר זה .1

פסולת בית, פסולת מפעל, פסולת בנין, פסולת צמחים, גרוטאות או זבל, לרבות כל חפץ וכל חומר הגורמים - "אשפה"
סיגריות, -מזון, אריזות למיניהן, קליפות, ניירות, סמרטוטים, בדלי-שייריסכנה לבריאות או אי נקיון או אי סדר, כגון

שופכין; -עץ וכיוצא בהם, למעט מי-פחים, גזרי

חפצים שיצאו מכלל שימוש או חלקיהם לרבות אביזרי בית, מכונות או כלי רכב; - "גרוטאות"

לרבות הודעה, קביעה, דרישה וכיוצא בהם או תנאים הנלווים להיתר; - "הוראה"

לרבות זריקה, שפיכה, נטישה או השארה; - "השלכה"

פסולת או שיירים המצטברים במכלאה; הפרשות מוצקות של בעלי חיים וכל - "זבל"

קרקע שמשתמשים בה או שמחזיקים בה יחד עם בנין; - "חצר"

;1958-, התשי"ח)מועצות אזוריות(כהגדרתו בצו המועצות המקומיות - "ישוב שיתופי"

חלק רחוב המיועד לתנועת רכב; - "כביש"

קרקע שאינה חצר; - "מגרש"

;1968-מדביר לפי חוק רישוי עסקים, התשכ"חמי שבידו רשיון - "מדביר חולדות"

המועצה האזורית משגב;- "המועצה"

לרבות הפרשות בלתי מוצקות של בעלי חיים, מים דלוחים או מזוהמים, מי כביסה, פסולת נוזלית של - "מי שופכין"
מפעל או פסולת נוזלית מכל סוג אחר;

..................................................................................................... מקורות זיהום האויר במפעל: 1.5

החסנת החמרים במפעל: .2

נא לציין את צורת ההחסנה של כל החומרים הנדיפים, הרעילים, הנפיצים והרדיואקטיביים המצויים 2.1
סיווג רעלים, רישומם )ברשימה זו יש לכלול את החומרים הרעילים המפורטים בצו הרוקחים )במפעל

, 1960-, התש"ך(החלפת רשימת הרעלים בתוספת הראשונה), בצו הרוקחים 1972-, התשל"ג(והחזקתם
.(, ובתקנות ובצווים שניתנו על פיו1951-בחוק ההתגוננות האזרחית, התשי"א

הכמות המרבית המאוחסנת )בטונות( צורת החסנתו החומר )כולל נוסחה כימית( מס' סד'

פרטים על תהליכי הייצור: .3

הנכנסים 3.1 החומרים כמויות פירוט תוך מחלקה בכל הנעשים הייצור תהליכי פירוט הייצור: תהליכי
תיאור סכמטי מפורט ככל )לתהליך, המוצרים המיוצרים בכל תהליך והמיתקנים המשמשים בכל תהליך